
 

2019年 10月 15日 

各位 

中央化学株式会社 

 

 

台風 19号の影響に関するお知らせ 

 

この度の台風 19号により、被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し上げますとと

もに、お亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げます。 

各報道機関より今回の台風 19号による被害の状況が伝えられておりますが、弊社工場並

びに物流倉庫、営業拠点につきましては、通常通り稼働・営業をしております。 

 しかしながら一部地域におきましては、今回の台風被害の影響により、お届け先様への

配送遅延が発生し、お客様へは大変ご迷惑をおかけしております。 

 弊社といたしましては、日々物流状況の確認をおこない、極力早期の配送遅延解消に努

めてまいる所存です。 

 また、今後、交通事情や物流状況が大きく変化する場合におきましては、あらためてお

知らせをさせていただきますので、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

以上 

【2019/10/15 13:30時点】 


